
Përmbledhja e aksesorëve – Elementet Geberit Duofix për WC
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025
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111.847.00.1 111.835.00.1 111.863.00.3 111.815.00.1 111.080.00.1 111.013.00.1 111.869.00.1 111.848.00.2 115.396.00.1 111.064.00.1 116.061.00.6 116.063.00.6 116.098.00.6

Pllakat e komandimit të serisë Sigma
111.311.00.6
Element Geberit Duofix për WC sospezo, 112 cm, me kasetë shkarkimi inkaso 
Sigma 12 cm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111.921.00.6
Element Geberit Duofix për WC sospezo, 112 cm, me kasetë shkarkimi inkaso 
Sigma 12 cm dhe kuti Power & Connect

ü ü ü ü ü ü ü ü ü2) ü2) ü2)

111.057.00.2 Element Geberit Duofix për WC sospezo, 120 cm, me kasetë shkarkimi 
inkaso Sigma 12 cm, me qarkullues higjienik HS30, me një lidhje uji1) ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111.058.00.2 Element Geberit Duofix për WC sospezo, 120 cm, me kasetë shkarkimi 
inkaso Sigma 12 cm, me qarkullues higjienik HS30, me dy lidhje uji1) ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111.075.00.2 Element Geberit Duofix për WC sospezo, 120 cm, me kasetë shkarkimi 
inkaso Sigma 12 cm, me qarkullues higjienik HS50, me një lidhje uji1) ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111.076.00.2 Element Geberit Duofix për WC sospezo, 120 cm, me kasetë shkarkimi 
inkaso Sigma 12 cm, me qarkullues higjienik HS50, me një lidhje uji1) ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
111.324.00.6
Element Geberit Duofix për WC sospezo, 112 cm, me kasetë shkarkimi inkaso 
Sigma 12 cm, pa pengesa

ü ü ü ü ü ü ü ü ü3) ü3) ü3)

111.375.00.6
Element Geberit Duofix për WC sospezo, 112 cm, me kasetë shkarkimi inkaso 
Sigma 12 cm, pa pengesa, për doreza mbështetëse dhe mbajtëse

ü ü ü ü ü ü3) ü3) ü3)

111.396.00.6
Element Geberit Duofix për WC sospezo, 112 cm, me kasetë shkarkimi inkaso 
Sigma 12 cm, pa pengesa, WC me rregullim në lartësi

ü ü ü ü ü ü ü ü

111.367.00.6
Element Geberit Duofix për WC sospezo, 112 cm, me kasetë shkarkimi inkaso 
Sigma 12 cm, për aspiratorin e aromave me ndërrim të ajrit

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111.923.00.6
Element Geberit Duofix për WC të montuar në mur për fëmijë, 97 cm, me kasetë 
shkarkimi inkaso Sigma 12 cm

ü ü ü ü ü ü

111.922.00.6
Element Geberit Duofix për WC të montuar në mur për fëmijë dhe fëmijë të vegjël, 
97 cm, me kasetë shkarkimi inkaso Sigma 12 cm

ü ü ü ü ü

111.796.00.2
Element Geberit Duofix për WC sospezo, 114 cm, me kasetë shkarkimi inkaso 
Sigma 8 cm

ü ü ü ü ü ü

Pllakat e komandimit të serisë Omega
111.038.00.2
Element Geberit Duofix për WC sospezo, 98 cm, me kasetë shkarkimi inkaso 
Omega 12 cm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111.011.00.2
Element Geberit Duofix për WC sospezo, 82 cm, me kasetë shkarkimi inkaso 
Omega 12 cm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Nuk përputhet me asnjë pllakë komandimi
111.203.00.2
Element Geberit Duofix për WC sospezo, 112 cm, me kasetë shkarkimi jashtë murit 
me vendosje lart

ü ü ü ü ü ü

ü E përputhshme
1) I përputhshëm me pllaka komandimi Sigma 01 deri në Sigma 50 
2) Kutia Power & Connect tashmë është përfshirë në përmbajtjen e paketimit 
3) Një kombinim i një njësie komandimi elektronike për WC me Geberit AquaClean nuk është i mundur


